Zarządzenie Nr 173/2015
z dnia 21.12.2015
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: wprowadzenia cennika nieobowiązkowych kursów dla lekarzy posiadających specjalizację z medycyny rodzinnej, prowadzonych przez Katedrę i Zakład Medycyny Rodzinnej Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko- Dentystycznym w Zabrzu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:
§ 1
Wprowadzam cennik nieobowiązkowych kursów dla lekarzy posiadających specjalizację 
z medycyny rodzinnej, prowadzonych przez Katedrę i Zakład Medycyny Rodzinnej Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko- Dentystycznym w Zabrzu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
§ 2
Nadzór nad Zarządzeniem powierzam Prorektorowi ds. Nauki.
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki

Otrzymują:
· Prorektorzy

· Dziekani

· Kwestor

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno - Administracyjnych
· Katedra i Zakład Medycyny Rodzinnej SUM

· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych 

· Dział ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

· Dział Kontroli i Audytu
· a/a
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 173/2015

z dnia 21.12.2015
Rektora SUM

Cennik nieobowiązkowych kursów dla lekarzy posiadających specjalizację z medycyny rodzinnej, prowadzonych przez Katedrę i Zakład Medycyny Rodzinnej Wydziału Lekarskiego

z Oddziałem Lekarsko- Dentystycznym w Zabrzu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach

	Lp.
	Nazwa badania
	Cena brutto za 1 osobę

	1.
	Nieobowiązkowy kurs dla lekarzy posiadających specjalizację 
z medycyny rodzinnej 

	300,00


